[41] Praeterea *nil* affirmatiue dici non potest de dicto propositionis, ut uidelicet dicam affirmatiue ipsum esse nihil sed negatiue non esse aliquid. Quid ergo mirum? Cum dicam impersonaliter *Contingit Socratem currere* non possum dicere *Contingit nil*. [140] Non enim sicut huiusmodi impersonalia uerba iunguntur cum infinitiuis uerbis, ita cum nominibus.

[42] De hac uero impersonalitate enuntiationis, sicut supra promisimus, hic dicendum est. [43] Ad quod illud praedicendum est, quod cum propositiones dicta sua proponendo significant, non tamen de eis intellectus constituunt. Nam nomina uel uerba uel orationes intellectus suos significant, non tamen de intellectibus alios iterum intellectus constituunt. Sic et propositiones dicta sua proponunt et intellectus compositos ex intellectibus partium constituunt. Unde oportet <per> propositiones non dicta intelligi sed res in intellectu completi.

[44] Nomen uero ipsius dicti, ut si dicam *hoc dictum*, quendam intellectum et simplicem de dicto constituit, sicut quodlibet nomen de re sua. Unde nomen dicti personalem facere enuntiationem potest, ueluti si dicam *Hoc dictum est aliquid* uel *non est aliquid*. [45] Si uero orationem subiciam, quae dictum continet, sed non de eo intellectum constituat, ut si dicam *Verum est* uel *Possibile est Socratem currere*, impersonalis est sensus et possibile est hoc totum uel uerum est, sicut *Ventum est* uel *Placitum est* impersonaliter ponitur et cum oratione construitur, quae scilicet oratio nil personaliter continet, cum nihil habeat subiectum, de quo intellectum constituat, ut diximus. Sicut ergo, cum dicimus [141] *Ventum est ad ecclesiam*, impersonalis est enuntiatio, ita *Possibile est uenire ad ecclesiam*.

cloak” (that is: I have no cloak). Likewise, although ‘that Socrates runs’ and ‘Socrates runs’ are called the same, they nevertheless have different grammatical forms. For if I were to say “It is possible (*or*: It is true) that Socrates runs (*or*: walks),” the sentence is well-formed, but not as follows: “It is possible Socrates runs.” Or, if I were to say “If Socrates runs, Socrates walks,” it is well-formed, whereas if I were to say “If that Socrates runs, that Socrates walks,” it is nothing.

[41] Besides, ‘nothing’ can be affirmatively said of what a sentence says, so that I might say affirmatively that it is nothing but negatively that it isn’t anything. What then is surprising in this? Though I say impersonally “It happens that Socrates runs,” I can’t say “It happens nothing,” for just as impersonal verbs of this sort are not joined with verbs in the infinitive, so too they aren’t joined with names.